 127
Porte outils et plaquettes Portainserto e inserti
Largeur de gorge 0,5 - 5,3 mm Larghezza della gola 0,5 - 5,3 mm
F
Gorge
Gole
217
128

R/L248... 8.3
F
 133
F F
Porte outils
Portainserto
230 / 250
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R230.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
R250.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
R250.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
R230.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
R250.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
R250.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
R230.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
R250.0025.03 25 250 80 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
R250.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
R230.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
R250.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
L230.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
L250.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
L250.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
L230.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
L250.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
L250.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
L230.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
L250.0025.03 25 250 80 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
L250.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
L230.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
L250.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
L250.0032.04 32 250 80 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
w voir plaquettes amovibles
w vd. inserti
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Bride
Staffa
R/L2...01/02/03 8.3
R/L2...04 8.4
134
F
Porte outils
Portainserto
233 / 253
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R233.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
R253.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
R253.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
R233.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
R253.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
R253.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
R233.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
R253.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
R253.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
R233.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
R253.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
R253.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
L233.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
L253.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
L253.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
L233.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
L253.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
L253.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
L233.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
L253.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
L253.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
L233.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
L253.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
L253.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
w voir plaquettes amovibles
w vd. inserti
F
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Bride
Staffa
R/L2...01/02/03 8.3
R/L2...04 8.4
 135
F F
Porte outils
Portainserto
234 / 254
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R234.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
R254.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
R254.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
R234.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
R254.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
R254.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
R234.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
R254.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
R234.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
R254.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
R254.0032.04 32 250 80 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
L234.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
L254.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
L254.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
L234.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
L254.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
L254.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
L234.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
L254.0025.03 25 250 80 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
L254.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
L234.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
L254.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
L254.0032.04 32 250 80 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
w voir plaquettes amovibles
w vd. inserti
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Bride
Staffa
R/L2...01/02/03 8.3
R/L2...04 8.4
136
F
Porte outils
Portainserto
235 / 255
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 l3 h s1 h1 f tmax Dmin HWS
R235.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
R255.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
R255.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
R235.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
R255.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
R255.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
R235.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
R255.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
R255.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
R235.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
R255.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
R255.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
L235.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9 13,3 2 20 21701
L255.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 21701
L255.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15 21 4,7 32 21701
L235.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9 13,3 2 20 21702
L255.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 21702
L255.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15 21 4,7 32 21702
L235.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9 13,3 2 20 21703
L255.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 21703
L255.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15 21 4,7 32 21703
L235.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9 13,3 3 20 21704
L255.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 21704
L255.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15 21 4,7 32 21704
w voir plaquettes amovibles
w vd. inserti
F
Pièces Détachées

R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
P r t1 s g1 g2 HIS
P2
0
R217.1050.17 0,5 0,2 0,5 1,7 1,25 1,75 21701 Δ
R217.1060.27 0,6 0,4 0,55 2,7 1,5 2,05 21702 Δ
R217.1070.27 0,7 0,4 0,6 2,7 1,75 2,35 21702 Δ
R217.1080.27 0,8 0,4 0,7 2,7 2 2,7 21702 Δ
R217.1100.37 1 0,6 0,9 3,7 2,5 3,4 21703 ▲
R217.1150.53 1,5 0,8 1,2 5,3 3,8 5 21704 Δ
L217.1050.17 0,5 0,2 0,5 1,7 1,25 1,75 21701 Δ
L217.1060.27 0,6 0,4 0,55 2,7 1,5 2,05 21702 Δ
L217.1070.27 0,7 0,4 0,6 2,7 1,75 2,35 21702 Δ
L217.1080.27 0,8 0,4 0,7 2,7 2 2,7 21702 Δ
L217.1150.53 1,5 0,8 1,2 5,3 3,8 5 21704 Δ
Usinage extér.
Utilisez des plaquettes à droite avec des porte outils à droite et des plaquettes à gauche avec des porte outils à gauche.
Lavorazione esterna:
Utilizzare inserto destro su portainserto destro e inserto sinistro su portainserto sinistro.